ỦY BAN NHÂN DÂN

                TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

               Số:   528  /QĐ - ĐVTDT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hóa, ngày  19  tháng 6  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

(V/v công nhận danh hiệu thi đua năm học 2016-2017)

HIỆU  TRƯỞNG  TRƯỜNG  ĐẠI  HỌC  VĂN  HÓA   THỂ  THAO VÀ  DU  LỊCH  THANH  HOÁ

Căn cứ Nghị định số: 65/2014/NĐ- CP ngày 07 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng và luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số: 438/QĐ-UBND ngày 15/02/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường Đại học Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá;

Căn cứ Quyết định số: 4479/2011/QĐ- UBND ngày 30/12/2011 của UBND tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa (Ban hành kèm theo QĐ số: 01/QĐ- ĐVTDT ngày 01/01/2017);
Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng Trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua năm học 2016-2017:
1.1. Danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở năm học 2016-2017 gồm: 31 cá nhân           (có danh sách kèm theo)

1.2.  Danh hiệu lao động tiên tiến năm học 2016-2017 gồm 154 cá nhân
(có danh sách kèm theo)

1.3. Danh hiệu hoàn thành nhiệm vụ năm học 2016-2017 gồm 38 cá nhân           (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Tập thể và cá nhân được khen thưởng theo mức quy định tại Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa ban hành theo Quyết định số: 01/QĐ-ĐVTDT ngày 01/01/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký

Các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều (1) chịu trách nhiệm  thực hiện Quyết định này./.
         Nơi nhận:
                                                              HIỆU TRƯỞNG
        - Như Điều (3) QĐ;

        - Lưu: V/p

 PGS.TS. Trần Văn Thức
PAGE